(1)  Настоящият договор влиза в сила от момента на подписването му от двете страни.  

(2) Срокът за изпълнение на услугата е 28 /двадесет и осем/ календарни дни, считано от датата на 

подписване на настоящия договор. 

IІІ. ЦЕНА 

Чл. 3. (1) Общата стойност на договора е 16 333,82  лева (шестнадесет хиляди триста тридесет и три лева 

и осемдесет и две стотинки), без включен ДДС или  19 600,58 лева (деветнадесет хиляди и шестстотин лева и 

петдесет и осем стотинки), с вкл. ДДС. 

(2) Единична цена за изпълнение на услугата е 2,10 лв./м2  на РЗП (разгъната застроена площ) без ДДС 

(два лева и десет стотинки) и не надвишава предложената от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ максимална цена на етап